拝啓、貴社ますますご盛栄の こ ととお喜び申し上げます。

下記日時にて、TAKAMAZベトナムのプライベートショーを開催致します。

日時：2024年7月4日(木)－7月5日(金)　10:00 ～ 15:00

場所：No.76M Hoang Quoc Viet,Phu My Ward, District 7, Ho Chi Minh City

TEL: 028-3620-5671

ショールーム展示機

CNC旋盤【GSL-10H】：6インチ主軸、8ステーションタレット仕様

CNC旋盤【GSL-15PLUS】：8インチ主軸、8ステーションタレット仕様

日頃の感謝を込めて 展示会特別価格を台数限定で ご提案いたします！！

参加連絡フォーム（弊社スタッフへの口頭やメールでのご連絡でも受付いたします。）

ご来場日： □7月4日（木） □7月5日(金) （※ﾁｪｯｸﾎﾞｯｸｽ入力ください。）

ご参加人数： 名

会社名：

お名前： 部署（役職）：

お名前： 部署（役職）：

お名前： 部署（役職）：

お名前： 部署（役職）：

お名前： 部署（役職）：

～お知らせ～

プライベートショー会場は、SECCから車で約5分の距離にございます。

MTA2024（7/2～7/5）がSECCで開催されておりますので、そちらと併せ弊社まで

お越しください。（※今年度のMTAにTAKAMAZは出展しておりません。）

TAKAMATSU MACHINERY VIETNAM CO.,LTD.

TEL：028-3620-5671

No.76M, Hoang Quoc Viet, Phu My Ward, District 7, Ho Chi Minh City

TAKAMAZ VIETNAM
（Show room）

Saigon Exhibition and
Convention Center (SECC)

台数限定：870,000,000（VND） 台数限定：974,000,000（VND）

プライベートショー開催記念 期間限定特別価格

注.1）運賃、据え付け試運転費用は含まれていません。
注.2）台数に限りが御座います。
注.3）7/1～7/31の期間限定価格です。